
C.so Garibaldi, 19 – 86040 Ripabottoni (CB) Telefono / Fax : 0874 / 847103 – 847373 - 847132
E.mail: amministrazione@comuneripabottoni.it E.mail Certificata: amministrazione@pec.comuneripabottoni.it

Partita IVA e Codice Fiscale : 00054410709

COMUNE DI RIPABOTTONI
Provincia di Campobasso

Conti correnti intestati al Comune di Ripabottoni: coordinate IBAN – BIC / SWIFT
Tesoreria: Banca Popolare di Novara IBAN “IT 43 O 05608 41050 000000114661” BIC/SWIFT “NVR BIT 2N 083”
Poste Italiane IBAN “IT 93 A 07601 03800 000012913869” BIC/SWIFT “BPP IIT RR XXX”

File: AVVISO ESITO.doc

Prot.n. 1413 /14-2 del 13 Marzo 2012

AVVISO PER ESTRATTO DI ESITO DI GARA
A PROCEDURA RISTRETTA

PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI: “Sistemazione e ristrutturazione della strada rurale TORREZEPPA -
PRATO”

CUP G17H03000130001 - CIG 3936527CD5.
1. STAZIONE APPALTANTE:

COMUNE DI RIPABOTTONI
C.so Garibaldi 19, Ripabottoni (CB)
Telefono/FAX : 0874/847103- 847132-847373
e-mail: amministrazione @comuneripabottoni.it
e-mail certificata: amministrazione@pec.comuneripabottoni.it
sito web: http://www.comuneripabottoni.it

2. PROCEDURA DI GARA: PROCEDURA RISTRETTA ai sensi dell'art. 122, comma 7 del D.lgs. 12 Aprile
2006, n.163/2006. con aggiudicazione secondo il criterio del massimo ribasso sull'elenco prezzi ai sensi dell'art.
81, D.Lgs. 12 aprile 2006, n. 163 e successive modificazioni ed integrazioni.

3. DATA DI AGGIUDICAZIONE (Di espletamento della gara) : 09 Marzo 2012;

4. NUMERO DITTE INVITATE: CINQUE
5. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE : QUATTRO
6. NUMERO OFFERTE ELIMINATE: UNA
7. NUMERO OFFERTE VALIDE: TRE

8. AGGIUDICATARIO: Impresa Molisana Opere Speciali - I.M.O.S. s.r.l. con sede in Viale Mons. Bologna n.18,
Campobasso

9. RIBASSO OFFERTO: 27,777%
10. VALORE DELL' OFFERTA:

11. AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: DETERMINAZIONE DEL RESP.DEI SERVIZI N.83 DEL 12/03/2012
12. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO:

Contro la Determinazione è ammesso ricorso in opposizione allo stesso organo emittente oppure in via
gerarchica alla Giunta Comunale, in alternativa , il ricorso giurisdizionale al TAR , nei termini previsti
dalla normativa che disciplina la specifica materia (D.P.R. 1199/1971 e L. 1034/1971).

Il Responsabile dei Servizi
Comunali

La Marca Walter

Strada Torrezeppa

Importo a base di gara € 59.417,71

Sicurezza € 1.188,35

Ribasso d'asta pari al 27,777% € 16.504,46

Importo contrattuale netto € 44.101,60


